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Emne: Om skriftlig svar, og ansvarliggjøring av politiet i Bergen
Fra: "Arne Viste" <arne.viste@lyse.net>
Sendt: 05.10.2018 13.51.36
Til: "kommunikasjon.vest@politiet.no" <kommunikasjon.vest@politiet.no>;
Kopi: "post.vest@politiet.no" <post.vest@politiet.no>;
Vedlegg: 2018‐10‐04 Forelegg Bergen.pdf

Jeg velger ta helg, og reiser hjem. Jeg dro til Bergen for å kreve et skriftlig svar. Det
har jeg på en måte fått, se vedlegg. Besøket kan kanskje dermed anses som en
suksess, selv om veiledningeplikten dere har neppe er oppfylt. Jeg tror fortsatt at
arbeidstillatelsene mine ansatte har er gyldige og er ikke kjent med noen arbeidsnekt
eller at politiet har noen innvendinger til Plog AS sin virksomhet. Jeg håper likevel
politiet i Bergen kan bidra til en domstolsavklaring av saken så snart som mulig.

Dette er siste purring fra meg på de spørsmål jeg har stilt. Jeg forventer dessverre
ikke at dere svarer lengre, slik dere heller ikke gjorde i desember 2016. Ønsker dere
likevel en god helg!

Mvh. Arne Viste
+47 47954763

­­­­­­ Original Melding ­­­­­­
Fra: "Arne Viste" <arne.viste@lyse.net>
Til: "kommunikasjon.vest@politiet.no" <kommunikasjon.vest@politiet.no>
Cc: "post.vest@politiet.no" <post.vest@politiet.no>
Sendt: 05.10.2018 09.36.52
Emne: NY PURRING

Jeg sitter i resepsjonen igjen og ber om svar på om det er gitt arbeidsnekt til noen
av mine ansatte i Bergen, og eventuelt politiets begrunnelse for det. Så snart jeg
kjenner begrunnelsen, vil jeg be mine jurister vurdere den for å se om arbeidet
bør stanses eller ei. Er vedlagte forelegg det eneste skriftlige svaret politiet i
Bergen har å gi i denne saken?

I resepsjonen i morges sier mannen at jeg er mistenkt i noen saker her i Bergen,
men ikke "alle". Det reiser to nye spørsmål:

Hvorfor er jeg blitt mistenkt når dere ikke anerkjenner at jeg er arbeidsgiver,
ref telefonsamtale med Arne Fjellstad 07.09.2018 fra kl 12:56 til kl 13:22.
Og hvorfor er jeg ikke part i sakene, når jeg er den mistenkte, ref samme
telefonsamtale.

Håper på noen raske avklaringer snart.

Mvh. Arne Viste
Daglig leder i Plog AS
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+47 47954763

­­­­­­ Original Melding ­­­­­­
Fra: "Arne Viste" <arne.viste@lyse.net>
Til: "kommunikasjon.vest@politiet.no" <kommunikasjon.vest@politiet.no>;
"post.vest@politiet.no" <post.vest@politiet.no>
Sendt: 04.10.2018 16.45.59
Emne: Plog AS venting på svar ble utålelig for politiet

Kan politiet love meg et forpliktende tidspunkt for skriftlig svar på vedlagte
epost?  I så fall kan jeg kanskje reise hjem nå før helgen, og vi sparer oss alle
for arbeid og frustrasjoner.

Det er 3­5.000 mennesker i Norge som sitter i passivitet og venter år etter år
grunnet politiets tolkning av grunnlov og menneskerettslov. Det er neppe til
skade for demokratiet eller samfunnet at jeg representerer dem ved å sitte hos
politiet i passivitet og venter noen dager. La meg være en liten illustrasjon på
disse 3­5.000.

Jeg registrerer at min forsiktige illustrasjon av dagens situasjon var såpass
utålelig for politiet at jeg ble bortvist med returforbud etter bare 4,5 timer, og
deretter satt i arresten. Det blir spennende å se hvor langt politiet strekker seg i
fortsettelsen.

Mvh. Arne Viste
+47 4795 4763

­­­­­­ Original Melding ­­­­­­
Fra: "Arne Viste" <arne.viste@lyse.net>
Til: "kommunikasjon.vest@politiet.no" <kommunikasjon.vest@politiet.no>
Sendt: 04.10.2018 13.16.47
Emne: Sv: Ubesvarte spørsmål fra Plog AS

Litt skuffet over mottakelsen i dag, men jeg trenger altså fortsatt vite om
mine ansatte kan jobbe eller om det er nedlagt arbeidsnekt overfor noen av
dem. Er nå tilbake i resepsjonen og fortsetter å vente på svar.

Da tålmodigheten i går ikke gav noen dialog, prøvde jeg i dag også med litt
annen smøring. Førstemann inn døren i mrges. Jeg ble likevel bare møtt med
en tur i arresten og påstand om 8.000 i bot som skal behandles i retten.

Jeg synes det hadde vært fint om du kom ned for en prat om prosessen
videre..

Mvh. Arne Viste
+47 4795 4763
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Mvh. Arne Viste
+47 47954763

­­­­­­ Original Melding ­­­­­­
Fra: "Arne Viste" <arne.viste@lyse.net>
Til: "kommunikasjon.vest@politiet.no" <kommunikasjon.vest@politiet.no>
Sendt: 03.10.2018 20.36.57
Emne: Ubesvarte spørsmål fra Plog AS

Jeg satt 4,5 timer i resepsjonen i dag, pent og pyntelig i en krok, og er litt
skuffet over at du ikke hadde til til en kort prat om status. Derfor sender jeg
denne eposten, slik at du likevel kan være oppdatert.

Jeg minner om de tre grunnene til at jeg avslo samtale med Arne Fjellstad:

Han har allerede sagt at han ikke svare på om det er innført
arbeidsnekt i disse 4 tilfellene
Han anerkjenner ikke Plog AS sitt behov for slik informasjon. Han
hevder Plog AS er ikke part i saken, og at informasjonen er
taushetsbelagt.
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Han har ikke anledning til en prat før over helgen. Jeg, mine ansatte
og mine kunder må vite om det er gitt arbeidsstans også i dagene
fram til da.

Jeg kan ikke se at du har gitt meg noe svar på hvordan jeg skal oppføre
meg for å få svar på mine spørsmål. I mangel av andre konstruktive
alternativ, velger jeg sette meg hos dere for å vente på svar også i morgen,
tross det 24­timers forbudet jeg fikk mot å komme tilbake. Siden jeg på den
måten bryter med forbudet, kan dere kanskje arrestere meg eller gjøre noe
annet som gjør at jeg kan presentere saken for Tingretten eller landets
medier? Det fortjener denne saken og alle mine ansatte som lever med
frykt etter politiets truende oppførsel på arbeidsplassene.

Jeg håper dere har mulighet til å svare i morgen. Det er ikke akkurat noen
avhandling jeg ber om, men bare en skriftlig beskjed om hvorvidt det er gitt
arbeidsnekt eller ei. Samt opplysning om hvorfor arbeidsnektene er gitt.

Dersom det er gitt arbeidsnekt, er det helt sikkert loggført, så det er noe
hvem som helst bør kunne finne ut av. Kanskje de folkene som var på
stedet vet hva de har sagt og kan bekrefte eller avkrefte? Jeg ser det ikke
som hensiktsmessig å reise fra Bergen før jeg har fått svar.

Jeg håper du har litt forståelse for min opptreden. Jeg gjør mitt aller beste
for å beholde roen og opptre høflig og korrekt, men det er til tider ganske
vanskelig gitt omstendighetene, og politiets manglende vilje til dialog.

http://www.dyktige.no/?p=1254

MVh. Arne Viste
Daglig leder i Plog AS
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